contratação direta da empresa PAREJA & PAREJA ADVOGADOS 
ASSOCIADOS S/C, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 
nº 05.035.298/0001-99, com sede na Q 606 SUL, HM 02, Lote 01, Casa 03, 
Alameda Athos Bulcão, Centro, CEP: 77.022-048, na cidade de Palmas - 
TO. Perfazendo o valor global de R$ 207.000,00 (duzentos e sete mil reais), 
para contratação de serviços de assessoria jurídica, consistentes na prestação 
de serviços de assessoria e consultoria jurídica especializada nas áreas do 
direito público interno.

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

[...]

ORIGINAIS OU SIMILARES DE PRIMEIRA LINHA, INCLUINDO 
AINDA SERVIÇOS DE GUINCHO E REBOQUE, PARA MANUTENÇÃO 
EM TODOS OS VEÍCULOS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 
IMPLEMENTOS PERTENCENTES À FROTA DO FUNDO MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE NATIVIDADE - TO; VALOR 
TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.395.000,00 (UM MILHÃO E TREZENTOS 
E NOVENTA E CINCO MIL REAIS); VIGÊNCIA: 18/12/2026; DATA DA 
ASSINATURA: 18/12/2025.

EXTRATO DE TERMO DE ADESÃO

a) Espécie: Termo de Adesão do Contrato Nº 041/2025, referente 
ao Processo nº 1616/2025, firmado entre o FUNDO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DE NATIVIDADE - TO, e a empresa WEX & DRAW